INDICAÇÃO Nº 328/2012

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que seja realizada a pavimentação asfáltica dos seguintes logradores públicos:

 - Rua Cel. Brito Filho;

 - Rua Antônio Augusto Ribeiro;

 - Rua Otávio Camilo Lacerda.

JUSTIFICATIVA

As ruas possuem grande fluxo de veículos, sendo que, as Ruas Antônio Augusto Ribeiro e Cel. Brito Filho, são corredor de ônibus coletivo e a trepidação vem prejudicando as edificações, por todas as vias citadas.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2012.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE